ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPALIDADE PALHOÇA (SC)

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL 001/IPPA/2021
PORTARIA 007 – INDEFERIMENTO DOS PEDIDOS DE REVISÃO AOS RESULTADOS PRELIMINARES

O Instituto de Estudos Superiores do Extremo Sul – IESES, nos termos da delegação de competência estabelecida no item 11.1.3 do
Edital 001/IPPA/2021 em referência e de acordo com o disciplinado pelo item 5 e 6 e subitens, de acordo com o item 9.1.f do Edital,

RESOLVE:

Art.1º TORNAR PÚBLICO O INDEFERIMENTO dos pedidos de revisão ao resultado preliminar para os candidatos a seguir relacionados e

identificados pelos respectivos números de inscrição, com indicação do cargo de opção, por estar conferida e correta a
pontuação.

Cargo Inscrição
2018 310416604
2018 310542153
2018 310765382
2018 312040188

Florianópolis (SC), 16 de fevereiro de 2022.
Prof. Marcello Bonelli, M.Sc.
Coordenador do Concurso – IESES